
Masterdag i alumneforeningen 

Kære alumner       

Nu kan I begynde at melde jer til masterdagen fredag 22. september 2023 kl. 8.30 – 15.00, lokale A200 

Traditionen tro, har bestyrelsen lagt sig i selen for at planlægge en lærerig og udviklende dag, især fordi vi 
let forsinket fejrer 15 års jubilæum (Stiftende generalforsamling var den 14. marts 2007). Der vil være 

næring for både hoved og krop i rigelige mængder       

Det vil være en dag med plads til både læring og sparring, hvor overskriften er: 

Hvis acceleration er problemet, er resonans måske løsningen (Rosa, 2021) 

Til dette jubilæums-netværksmøde har vi allieret os med to velkendte kapaciteter fra DPU, som med hhv. 
et sociologisk og et psykologisk perspektiv vil udfolde teorier om trivsel og resonans i et 
accelerationssamfund, hvor kravene om livslang læring og kontinuerlig udvikling bliver større og opgaverne 
flere. 
  
Pia Cort er lektor på DPU og er en fantastisk formidler af Hartmut Rosas teorier om, hvordan vi bl.a. 
gennem indgåelse af fællesskaber og oplevelsen af resonans, måske kan opnå større trivsel. 
  
Ib Ravn er ligeledes lektor på DPU - og har tidligere stillet sig til rådighed på en netværksdag, hvor vi blev 
klogere på Deci og Ryans selvbestemmelsesteori (SDT). Han vil denne gang udfolde SDT yderligere og 
forbinde psykisk mistrivsel, SDT og facilitering af fællesskaber. 
Ib Ravn vil i forbindelse med undervisningen sælge nedenstående til en god Alumnepris: 

”Selvbestemmelsesteorien: Motivation, psykologiske behov og sociale kontekster” (Hans Reitzel, 2021) til 250 kr. 
(bogladepris 350 kr.) og 
”Den faciliterende underviser” (Hans Reitzel, 2023) til 175 kr. (bogladepris 250 kr.) 
 

Klokken 08.30 – 09.00 Ankomst og morgenmad 
Klokken 09.00 – 09.30 Velkomst og facilitering af netværk v. bestyrelsen  
Klokken 09.30 – 12.00 Oplæg ved Pia Cort 
Klokken 12.00 – 13.00 Frokost og netværk  
Klokken 13.00 – 14.30 Oplæg ved Ib Ravn 
Klokken 14.30 – 15.00 Afrunding v. bestyrelsen 
 
Vi håber at alle giver et nap med oprydningen 

Tilmelding sker efter ”først til mølle”, dog senest 10. september, til Hanne Lund Nielsen på mail: 
hanneluni@gmail.com 

Arrangementet er gratis for betalende medlemmer af alumneforeningen, men ønsker man at medbringe 
en gæst, med interesse indenfor voksen læring, anden uddannelse indenfor voksen læring eller studerende 
ved en Masteruddannelse med et pædagogisk sigte, er prisen kr. 150,-  

Betaling sker samtidigt på mobile pay 41166 – Foreningen Master voksnes læring   

HUSK: Påfør dit navn + ”gæst” 

Hvis man ønsker at medbringe mere end én gæst, kommer denne på venteliste. Der gives direkte besked 
efter deadline. 

Vi glæder os til endnu en super dag.  

De bedste hilsner Bestyrelsen         
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